
학교발전기금출납부

상산고등학교 운영위원회 조회기간 : 2023-12-01 ~ 2024-02-29 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 101,775,363 39,930,510 61,844,853

23.12.12 24
2023 학교체육활동 기타 학예

활동의 지원 사업

새솔학생회 예산

부
567,500 0 62,412,353

23.12.18 25
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
(주)티엘론 5,000,000 0 67,412,353

23.12.19 26
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
김남오 1,000,000 0 68,412,353

23.12.24 28
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
4,840 0 68,417,193

23.12.29 27
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
박찬석 360,000 0 68,777,193

24.01.24 29
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 68,827,193

24.01.28 31
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
6,590 0 68,833,783

24.02.20 10-1
팬코일(팬히터) 커버 도색 등

 정비
(유)현대 여종인 0 5,000,000 63,833,783

24.02.25 32
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
5,210 0 63,838,993

기간 계 6,994,140 5,000,000 1,994,140

누   계 108,769,503 44,930,510 63,838,993

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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